
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «09» вересня 2020 року №127-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2020 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2020 
року, протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 60 арк.

Ректор Непочатенко О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7569952 728426

Андрющенко Владислав Станіславович 51803972 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068863  Економіка 134,368

2 7317243 728426

Кашерна Аліна Ігорівна 51803984 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0302038  Економіка 137,161

3 8059442 728426

Куба Данило Романович 51764932 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312606  Економіка 120,613

4 7558566 728426

Мизюк Богдан Русланович 51768205 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090792  Економіка 133,12

5 7772940 728426
Пацула Іван Богданович 49216299 EP 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0293668  Економіка 123,864

1



6 7770570 728426

Рудь Катерина Сергіївна 51768419 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032120  Економіка 138,944

7 8428990 728426
Шейх-Абдін Валід Мустафович 49030188 KB 27.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0096279  Економіка 148,096

8 8393046 728426

Шейх-Абдін Назар Мустафович 51768329 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131590  Економіка 152,464

9 7792073 728426

Ярова Вікторія 51768156 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143371  Економіка 129,896

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7294896 712797

Безкоровайний Максим Борисович 51766401 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0358737  Економіка 180,856

2 8064368 712797

Донченко Ксенія Валеріївна 51765738 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127818  Економіка 150,28

3 8228831 712797

Каніковський Артем Сергійович 51767907 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216221  Економіка 165,776

4 7830618 712797

Коган Віталій Юрійович 51768207 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090694  Економіка 129,584

3



5 7685910 712797

Скрипніченко Анна Іванівна 51846528 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226905  Економіка 141,024

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7794883 702827

Баюк Аліна Олександрівна 51767251 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134662 Облік і 
оподаткування

139,672

2 7484842 702827

Баюк Ірина Олександрівна 51767258 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134630 Облік і 
оподаткування

129,064

3 7876552 702827

Булавка Артем Вадимович 51765903 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269397 Облік і 
оподаткування

129,168

4 7346818 702827

Демян Андрій Ігорович 51690220 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311083 Облік і 
оподаткування

114,92

5



5 7787095 702827

Дзіканова Світлана Ігорівна 51955765 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160584 Облік і 
оподаткування

157,56

6 7484123 702827

Жовтобрюх Лілія Юріївна 51809224 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284205 Облік і 
оподаткування

136,24

7 7341468 702827

Клімова Інна Михайлівна 51766461 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270466 Облік і 
оподаткування

132,6

8 7375960 702827

Козакул Денис Олександрович 51773152 KC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018302 Облік і 
оподаткування

136,552

9 7340658 702827

Колесник Анна Андріївна 51767973 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208869 Облік і 
оподаткування

150,696

10 7350531 702827

Маляренко Каріна Володимирівна 51967233 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206338 Облік і 
оподаткування

131,872

11 7942355 702827

Микуленко Анастасія Юріївна 51766476 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146217 Облік і 
оподаткування

138,647

12 7479711 702827
Мороз Віталій Віталійович 48679130 EP 28.05.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0310230 Облік і 
оподаткування

157,456

13 8063640 702827

Мороз Станіслав Станіславович 51832870 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271229 Облік і 
оподаткування

160,605

14 7748790 702827

Рябокінь Вікторія Олександрівна 51809256 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0285038 Облік і 
оподаткування

128,128

6



15 7475922 702827

Самойленко Аліна Геннадіївна 51690584 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126171 Облік і 
оподаткування

127,296

16 7931767 702827

Федоренко Микола Вадимович 51773321 KC 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0181095 Облік і 
оподаткування

137,904

17 7349401 702827

Хамходера Лідія Володимирівна 51804335 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155262 Облік і 
оподаткування

134,992

18 8071917 702827

Чечельницька Тетяна Сергіївна 51691122 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004631 Облік і 
оподаткування

128,544

19 7950277 702827

Шевчук Дмитро Вікторович 51768594 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335235 Облік і 
оподаткування

118,173

20 7343649 702827

Шпак Вікторія Анатоліївна 51766481 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145343 Облік і 
оподаткування

117,112

21 7343974 702827

Шпак Світлана Анатоліївна 51766496 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145272 Облік і 
оподаткування

121,143

22 7478525 702827

Ясінська Ірина Анатоліївна 51765575 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0165773 Облік і 
оподаткування

127,088

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7512369 711580

Бойко Катерина Сергіївна 51832916 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356014 Облік і 
оподаткування

150,384

2 7745827 711580

Гнатюк Сергій Сергійович 51767247 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025361 Облік і 
оподаткування

159,226

3 7875953 711580
Грабовський Богдан Сергійович 48418381 EP 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

132,912

4 7869330 711580
Жаборовський Роман Вікторович 42192593 EP 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

135,408

5 7793174 711580
Киричатий Святослав Миколайович 33713867 EP 21.06.2008 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

137,176

8



6 7183006 711580

Комісар Анастасія Олексіївна 51765143 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033703 Облік і 
оподаткування

149,361

7 7548069 711580

Кулинич Сергій Сергійович 51808258 KC 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296582 Облік і 
оподаткування

177,048

8 7333949 711580

Курта Ростислав Васильович 51803948 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069806 Облік і 
оподаткування

141,128

9 7636957 711580
Матвійчук Олександр Валерійович 47084331 PB 27.06.2014 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Облік і 
оподаткування

134,16

10 7342822 711580

Мельничук Альона Олексіївна 51804385 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323597 Облік і 
оподаткування

145,496

11 7837012 711580

Павлик Ярослав Дмитрович 51804472 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323367 Облік і 
оподаткування

143,728

12 7927763 711580
Павлюк Володимир Вікторович 009378 ДH 28.06.1996 Атестат 

про повну загальну середню 
освіту

Облік і 
оподаткування

137,176

13 7168839 711580

Щербина Юлія Віталіївна 51804396 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323494 Облік і 
оподаткування

133,432

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7757922 716209

Андрусішина Ірина Вікторівна 51766449 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264335 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

138,424

2 7758754 716209

Андрусішина Надія Вікторівна 51766441 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263652 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,824

3 7758465 716209

Андрусішина Тетяна Вікторівна 51766436 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263612 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

141,96

4 7557176 716209

Гришко Діана Олександрівна 51768700 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073655 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

159,863

10



5 7544549 716209

Діденко Лілія Володимирівна 51767825 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310554 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,57

6 7363005 716209

Дубина Тетяна Володимирівна 51847187 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208106 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

113,464

7 8120947 716209

Єріненко Максим Олегович 51806909 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197243 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

165,88

8 7544388 716209

Заярна Вікторія Олегівна 52092734 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219039 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

180,648

9 7785952 716209

Крюков Дмитро Олексійович 51803952 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0069773 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,168

10 7402824 716209

Плющ Максим Олександрович 51803944 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0230965 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,618

11 7174568 716209

Поштарук Вікторія Олександрівна 51845831 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216694 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

153,088

12 7543615 716209

Христенко Вікторія Григорівна 51766114 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071268 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,768

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7549779 677447

Завалій Євгеній Анатолійович 51768148 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255320 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,2

2 7477180 677447

Коцуренко Ірина Валеріївна 51307884 EP 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0370808 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

132,912

3 7506944 677447

Кушта Антоніна Святославівна 51865402 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254996 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

133,952

4 7544667 677447

Миронюк Максим Русланович 51768741 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201072 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,68

12



5 7868512 677447

Сокотнюк Валентина Віталіївна 51865394 BH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254226 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

118,144

6 7703213 677447

Солоненко Наталія Сергіївна 51768354 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263782 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

112,216

7 7542790 677447

Степанова Дарина Євгеніївна 51768160 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144328 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

122,304

8 7352782 677447

Хомутовська Дар`я Андріївна 51768322 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024438 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

145,808

9 7381819 677447

Черемісіна Олександра Романівна 51805725 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137840 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

142,584

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8065743 683864

Август Ярослав Андрійович 51768171 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142596  Менеджмент 131,144

2 7906275 683864

Бакун Дмитро Олегович 51806378 KC 05.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116598  Менеджмент 132,6

3 7812896 683864

Бершадська Катерина Сергіївна 51845833 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217992  Менеджмент 119,6

4 7398478 683864

Боковий Артур Олександрович 52074597 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202608  Менеджмент 129,48

14



5 8285823 683864

Галаган Юлія Олександрівна 51768119 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278366  Менеджмент 147,368

6 8288124 683864

Головко Олександр Олександрович 51804305 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127763  Менеджмент 123,24

7 7337939 683864

Грабчак Оксана Сергіївна 51803961 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068958  Менеджмент 129,168

8 7709586 683864

Гриценко Дмитро Олегович 51768422 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031659  Менеджмент 135,096

9 8010554 683864

Зрайченко Марина Олегівна 51768185 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142772  Менеджмент 121,472

10 7642449 683864

Мартолога Богдан Сергійович 51845788 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177343  Менеджмент 158,377

11 7799757 683864

Пономаренко Юлія Володимирівна 51806884 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196654  Менеджмент 149,968

12 7215087 683864

Рябуха Євгенія Юріївна 51768392 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032052  Менеджмент 153,088

13 7338605 683864

Тацієнко Богдан Олександрович 51804388 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323540  Менеджмент 129,168

14 7545025 683864

Теліс Володимир Сергійович 51806597 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219872  Менеджмент 117,728

15



15 7335845 683864

Усатюк Тетяна Вадимівна 51955641 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198702  Менеджмент 132,496

16 7336968 683864

Хоменко Таміла Вадимівна 51951685 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195185  Менеджмент 133,979

17 7338931 683864

Цвіткова Аліна Олександрівна 51806630 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217980  Менеджмент 113,984

18 7262004 683864

Цимбалюк Дарина Анатоліївна 51768710 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004791  Менеджмент 137,586

19 7336084 683864

Шмалько Владислав Володимирович 51765157 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163874  Менеджмент 136,631

20 8173959 683864

Юхимчук Анастасія Сергіївна 51255402 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264042  Менеджмент 168,168

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8054499 732679
Бадюк Іван Олегович 42752397 CK 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Менеджмент 140,4

2 8054653 732679
Бойко Андрій Вікторович 44589024 EP 01.06.2013 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Менеджмент 138,216

3 7337335 732679

Бойченко Анна Юріївна 51332604 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043719  Менеджмент 150,072

4 8072336 732679

Бондар Денис Сергійович 51767088 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071423  Менеджмент 130,266

5 8054880 732679
Гаркавий Антін Олексійович 42092735 EP 29.02.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Менеджмент 139,048

17



6 8103516 732679

Горбенко Михайло Вікторович 51768530 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026011  Менеджмент 150,904

7 8130701 732679

Красвітній Нікіта Романович 51768684 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116273  Менеджмент 138,01

8 7298057 732679

Лавріненко Віктор Олександрович 51806599 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219727  Менеджмент 125,736

9 8160598 732679

Лановенко Едуард Сергійович 50983686 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021651  Менеджмент 136,76

10 8266187 732679

Лишаєватенко Анастасія Сергіївна 51768228 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092546  Менеджмент 159,12

11 7569255 732679

Мамчур Юлія Валеріївна 51767242 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025200  Менеджмент 149,148

12 7707364 732679

Мережко Наталія Олегівна 52046739 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059008  Менеджмент 174,926

13 8008582 732679
Осадчук Микола Олександрович 42165080 BH 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

 Менеджмент 132,808

14 7985140 732679

Плосконос Микола Владиславович 50990391 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

 Менеджмент 133,952

15 7336622 732679

Радощук Юля Русланівна 51768683 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0116206  Менеджмент 134,722

18



16 7193162 732679

Сиротюк Олександр Русланович 51951769 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0107887  Менеджмент 143,208

17 7487057 732679

Степовий Віталій Олександрович 51948415 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208279  Менеджмент 125,28

18 8125223 732679

Теплицький Олександр Миколайович 51804201 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292940  Менеджмент 122,841

19 7502647 732679

Фіщенко Карина Віталіївна 51768104 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277112  Менеджмент 180,96

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7800571 704306

Баданюк Влада Юріївна 51800431 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251495 Маркетинг 166,608

2 7816115 704306

Волошин Анастасія Юріївна 51768153 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143566 Маркетинг 167,336

3 7982564 704306

Собченко Максим Сергійович 51766545 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071897 Маркетинг 140,296

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7684680 705270

Галаган Даніел Володимирович 51804007 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112525 Маркетинг 142,688

2 7449283 705270

Мельник Віктор Олександрович 51816152 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367075 Маркетинг 137,374

3 7439481 705270
Троян Марія Олександрівна 50303824 EP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0306069 Маркетинг 139,672

4 7479981 705270

Троян Світлана Олександрівна 51768429 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032152 Маркетинг 136,656

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7399284 703196

Білодон Михайло Борисович 51847246 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130866 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,116

2 7401793 703196

Герасимчук Віталій Валерійович 51768644 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0155291 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

155,064

3 7437703 703196

Доколін Владислав Віталійович 50976220 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043465; 
0059926

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

118,664

4 8428925 703196

Ткач Олександр Юрійович 51767802 EP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003876 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

125,387

22



5 7340125 703196

Юрченко Валентина Вікторівна 51766823 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0051193 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,103

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8197956 732465

Бойко Олександр Леонідович 51768588 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251597 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

138,54

2 7423077 732465

Возний Олексій Олегович 51768189 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0142644 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

136,136

3 8100515 732465

Голик Андрій Сергійович 51766776 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068897 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

145,542

4 7418168 732465

Давиденко Артем Костянтинович 51768436 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031674 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,408

24



5 7938586 732465

Ляш Сергій Миколайович 51806639 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217801 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

149,656

6 7513418 732465

Маргарян Артур Рубікович 51768196 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144056 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

126,152

7 7800276 732465

Осичка Олександр Миколайович 51768395 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032076 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

129,792

8 7259338 732465

Петренко Дар`я Олександрівна 51806913 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197562 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

132,184

9 7340293 732465

Степовий Назар Максимович 51768513 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122800 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

153,92

10 8383994 732465

Хлипало Андрій Віталійович 51768234 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090591 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

128,44

11 7425209 732465

Чернега Анна Юріївна 51768431 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032173 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

173,992

12 7373926 732465

Яровенко Дарія Олександрівна 50970584 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115226 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

122,616

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7552430 703968

Волкова Анастасія Валеріївна 51953635 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0334069 Біологія 130,584

2 8018576 703968

Султанов Микита Сергійович 51953645 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305117 Біологія 134,35

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7951575 710386

Коберник Ілля Олександрович 51765530 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0273698 Біологія 129,948

2 7693436 710386

Лісова Юлія Олександрівна 51845825 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216478 Біологія 114,712

3 7661147 710386

Насиленко Аліна Олегівна 51767240 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027860 Біологія 150,28

4 7534266 710386

Нахалов Ігор Едуардович 51837473 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0084124 Біологія 124,696

27



5 7617233 710386

Соколов Тарас Назарович 51768231 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092164 Біологія 117

6 7529871 710386

Яненко Анастасія Сергіївна 51766889 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206308 Біологія 117,624

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7642688 710988

Демяненко Михайло Михайлович 51768295 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024360  Екологія 156,415

2 8409246 710988

Диченко Діана Русланівна 51769758 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053114  Екологія 152,429

3 8393099 710988

Резнік Денис Вікторович 51948390 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109180  Екологія 121,409

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7554586 736641

Єгорушкіна Катрина Ігорівна 52012870 AP 25.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0314555 Науки про Землю 116,741

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7930800 711562

Андрюхов Олександр Анатолійович 51800395 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202678  Комп'ютерні науки 126,36

2 7433521 711562

Білоус Людмила Анатоліївна 51768023 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024952  Комп'ютерні науки 130,16

3 7729299 711562

Бондаренко Дмитро Віталійович 51955624 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0197816  Комп'ютерні науки 119,08

4 7813422 711562

Голобородько Ростислав Олександрович 51768402 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031890  Комп'ютерні науки 182,936

31



5 7544889 711562

Карпенко Віталій Миколайович 51806637 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0217673  Комп'ютерні науки 136,032

6 7336152 711562
Ковальчук Максим Віталійович 50303756 EP 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0033614  Комп'ютерні науки 124,904

7 7356386 711562

Колесник Роман Петрович 51804224 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341380  Комп'ютерні науки 151,164

8 7997644 711562

Мельник Олег Євгенійович 51812459 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0340331  Комп'ютерні науки 139,568

9 8304950 711562

Поцелуйко Роман Віталійович 51955627 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198455  Комп'ютерні науки 134,68

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7377862 678724

Бабій Олександр Петрович 51767960 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206883  Комп'ютерні науки 137,8

2 7227227 678724

Загорій Валентина Володимирівна 51948408 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0208566  Комп'ютерні науки 125,493

3 7340276 678724

Мушта Віталій Романович 51767081 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0071096  Комп'ютерні науки 122,628

4 7389032 678724

Руссу Максим Ігорович 51765140 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033870  Комп'ютерні науки 144,481

33



5 7621581 678724

Стульківський Іван Васильович 51768669 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073022  Комп'ютерні науки 146,921

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7738084 707705

Дідківська Дар`я Олегівна 51764862 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0007124 Харчові технології 169,806

2 7553214 707705

Дідура Денис Владиславович 51768122 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277932 Харчові технології 137,8

3 7806766 707705

Заруцький Антон Дмитрович 51766667 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0294455 Харчові технології 128,284

4 7947033 707705

Чабанюк Артем Сергійович 51804199 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293109 Харчові технології 142,997

35



5 7247408 707705

Чередник Віта Сергіївна 51804471 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323345 Харчові технології 117,312

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7255101 675018

Ковальов Денис Миколайович 51806648 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0232921 Харчові технології 127,348

2 7342654 675018

Олійник Марина Василівна 52081622 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194059 Харчові технології 130,054

3 7343731 675018

Теліженко Вікторія Віталіївна 51765269 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0332126 Харчові технології 135,729

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7958824 707706

Варанов Максим Сергійович 51806941 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0130636 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

111,696

2 7357457 707706
Долженко Павло Сергійович 50602983 KC 29.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0126039; 
0259153; 
0343888

Технології захисту 
навколишнього 
середовища

147,004

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7689261 703876

Андросов Артем Сергійович 51765737 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127196 Геодезія та 
землеустрій

145,028

2 7931739 703876

Дзьома Володимир Сергійович 51805890 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067505 Геодезія та 
землеустрій

136,864

3 8122880 703876

Ільюшин Олександр Костянтинович 51768304 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024476 Геодезія та 
землеустрій

119,704

4 7363353 703876

Іщук Емілія Іванівна 51957359 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284132 Геодезія та 
землеустрій

142,636

39



5 7191419 703876

Камінський Дмитро Юрійович 51806617 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0219859 Геодезія та 
землеустрій

116,025

6 8404578 703876

Чернявський Дмитро Віталійович 50970296 EP 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169880 Геодезія та 
землеустрій

134,264

7 7452966 703876

Шинкаренко Сергій Віталійович 51765645 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119987 Геодезія та 
землеустрій

128,146

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7794154 754872

Видай Максим Сергійович 51770972 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150655 Геодезія та 
землеустрій

128,198

2 8152023 754872

Гончаров Максим Віталійович 51847226 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0206978 Геодезія та 
землеустрій

121,515

3 7621593 754872

Фещенко Ростислав Русланович 51767983 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0207062 Геодезія та 
землеустрій

112,476

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7685016 710080

Бойко Юрій Віталійович 51362172 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0372666 Агрономія 127,587

2 7842200 710080

Босенко Ігор Сергійович 51766603 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0272373 Агрономія 126,838

3 7857561 710080

Горбань Наталія Сергіївна 51767046 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0355396 Агрономія 155,37

4 7577253 710080

Телячий Сергій Сергійович 52046748 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059464 Агрономія 115,883

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7568070 720898

Годлевський Антон Віталійович 51770932 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248861 Агрономія 132,959

2 8150123 720898

Каратнюк Владислав Анатолійович 51948523 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0306836 Агрономія 122,268

3 7947839 720898

Непокрита Ілона Дмитрівна 51805503 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185847 Агрономія 161,075

4 7457490 720898

Павлик Владислав Дмитрович 51804470 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323373 Агрономія 125,31

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7381626 702818

Кулик Дмитро Олександрович 51804351 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323650 Захист і карантин 
рослин

127,088

2 7652912 702818

Перцьовий Денис Олександрович 51764885 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0366425 Захист і карантин 
рослин

135,252

3 7696268 702818

Пшеничний Віталій Вадимович 51812581 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0345054 Захист і карантин 
рослин

119,34

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

203 Садівництво та виноградарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7449030 685652

Василик Богдан Олександрович 51254860 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0275427 Садівництво та 
виноградарство

118,352

2 7905324 685652

Петренко Ярослав Володимирович 51766685 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296209 Садівництво та 
виноградарство

130,156

3 7638151 685652

Сафронюк Павло Віталійович 51768353 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263865 Садівництво та 
виноградарство

116,272

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8207273 760069

Бендерський Роман Вікторович 51765900 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0269075 Лісове господарство 138,793

2 7576416 760069

Голуб Андрій Васильович 51766432 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187104 Лісове господарство 137,748

3 7349387 760069

Кудрявцев Віталій Олександрович 51804488 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121682 Лісове господарство 133,497

4 7639802 760069

Сивак В`ячеслав Петрович 51951641 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261947 Лісове господарство 140,267

46



5 7369546 760069

Согоян Лілія Ашотівна 51768017 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024977 Лісове господарство 119,444

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7429544 762431

Білецький Богдан Анатолійович 51766643 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312983 Садово-паркове 
господарство

135,564

2 7464606 762431

Білоусюк Євгеній Тарасович 51768596 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335292 Садово-паркове 
господарство

141,578

3 7584230 762431

Воротнікова Марія Миколаївна 51768433 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032195 Садово-паркове 
господарство

118,04

4 8281617 762431

Георгіаді Наталія Євгеніївна 51768069 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233930 Садово-паркове 
господарство

134,524

48



5 7579952 762431

Герасименко Юлія Михайлівна 51768100 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0278188 Садово-паркове 
господарство

122,564

6 7624852 762431

Дробіт Владислав Олександрович 50990352 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0043917; 
0209560

Садово-паркове 
господарство

113,672

7 7504937 762431

Кулинич Анна Ярославівна 51808259 KC 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296520 Садово-паркове 
господарство

144,472

8 7607028 762431

Мішкуров Роман Станіславович 51092328 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281532; 
0288232

Садово-паркове 
господарство

117,78

9 7273845 762431

Паламарчук Максим Юрійович 51804219 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0341336 Садово-паркове 
господарство

140,556

10 7905623 762431
Шевченко Дарина Станіславівна 50073418 KC 21.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292786 Садово-паркове 
господарство

147,316

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8112642 722187

Багрін Олексій Володимирович 51812021 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216483 Агроінженерія 118,508

2 7377677 722187

Довгополий Володимир Ігорович 51804355 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323965 Агроінженерія 113,771

3 8003288 722187

Куденчук Владислав Русланович 51768545 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026602 Агроінженерія 125,068

4 7878057 722187

Лопата Артем Олександрович 51768408 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031955 Агроінженерія 120,984

50



5 7929610 722187

Мовчан Богдан Олегович 51767904 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216428 Агроінженерія 107,565

6 7387245 722187

Школьний Павло Тимофійович 51766795 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0052032 Агроінженерія 124,583

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8011916 684625

Кащук Володимир Вадимович 51768173 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143738 Агроінженерія 119,184

2 7226187 684625

Молчанський Тарас Сергійович 51804323 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154689 Агроінженерія 107,744

3 7437992 684625

Набережній Олег Геннадійович 51770582 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161631 Агроінженерія 123,032

4 7242606 684625

Розборський Тарас Андрійович 51768331 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131224 Агроінженерія 107,016

52



5 7569638 684625

Фіряєв Сергій Іванович 51808256 KC 03.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296824 Агроінженерія 135,681

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8318116 719328

Бондар Андрій Олегович 51815937 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190208 Готельно-
ресторанна справа

116,896

2 7788746 719328

Вербецька Марія Василівна 51768312 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024287 Готельно-
ресторанна справа

177,528

3 7796005 719328

Гаврищук Дарія Юріївна 51768531 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025823 Готельно-
ресторанна справа

138,32

4 7794219 719328

Гейко Микола Олегович 51768535 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025881 Готельно-
ресторанна справа

146,328

54



5 8184065 719328

Курмишов Олександр Русланович 51410880 KC 31.01.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146499; 
0252384

Готельно-
ресторанна справа

131,456

6 7185604 719328

Потапенко Віталій Віталійович 51770508 EP 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143401 Готельно-
ресторанна справа

178,568

7 7654163 719328

Святогор Андрій Сергійович 51768550 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0026842 Готельно-
ресторанна справа

137,072

8 7417551 719328

Соколовський Тимур Олександрович 51808216 KC 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300597 Готельно-
ресторанна справа

138,736

9 8089282 719328

Шприхер Артур Дмитрович 51768154 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0144424 Готельно-
ресторанна справа

141,856

55



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7882479 684119

Долбиш Руслан Олексійович 51955267 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0342518 Готельно-
ресторанна справа

120,083

2 8392217 684119

Лук`янець Максим Ігорович 51767243 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025475 Готельно-
ресторанна справа

153,392

3 7173195 684119

Міліч Дар`я Валеріївна 51806604 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157507 Готельно-
ресторанна справа

133,13

4 7840450 684119

Моспан Тарас Володимирович 51768601 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053881 Готельно-
ресторанна справа

139,283

56



5 7258063 684119

Петриченко Евгенія Миколаївна 51807037 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0323415 Готельно-
ресторанна справа

161,454

6 7662862 684119

Поліщук Анна Олегівна 51768144 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255477 Готельно-
ресторанна справа

152,776

7 7559124 684119

Притуляк Олександра Вячеславівна 51948376 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210227 Готельно-
ресторанна справа

167,076

8 8057761 684119

Смілянець Світлана Андріївна 51767245 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0025332 Готельно-
ресторанна справа

114,712

9 7840221 684119

Швидка Ніколь Юріївна 51804203 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293543 Готельно-
ресторанна справа

140,768

57



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7269987 758395

Білуха Марина Сергіївна 51815973 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222433 Туризм 120,952

2 7367645 758395

Лозенко Ярослав Васильович 51948468 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248860 Туризм 164,216

3 7476896 758395

Максименюк Влада Олександрівна 51765155 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163955 Туризм 135,995

4 7341299 758395

Мурзак Сніжана Олегівна 51800416 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251789 Туризм 145,912

58



5 8184150 758395

Сафонова Олена Олексіївна 51086425 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296736 Туризм 157,872

6 7716679 758395

Турков Артур Олександрович 51804303 KC 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0126648 Туризм 154,232

7 7410320 758395

Уманець Марина Дмитрівна 51768343 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131454 Туризм 128,336

59



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет садівництва

Додаток до наказу від «09»  вересня 2020 року 
№ 127-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7305172 684130

Мількевич Павло Юрійович 51768297 EP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023686 Туризм 133,016

60


